Y es bien apòposito la sentencia, y palabras de Philon Indio lib. de specialib. ibi: *Homicidæ censendi sunt non solum qui interimunt sed etiam qui nihil conantur clamque palamque ut interficiant etiam si non perpetraverint facinus, quod si metu, vel audacia viriũ contrarijs irruere tentauerint impunitas inuenienda gratia prohibendi sunt* (No han de entrar sin apidiendo piedad, y misericordia) *Sin autem iam subreperunt delendi sunt ad supplicium cum hoc preconiõ, hominibus nefarijs in Fano ius. Assi nõ deberi.* Para que se lepa

porque se sacò de la Iglesia, y se castiga. Nam quisque malum dat incurabile inimicus est Deo, &c. Nulla mora temporis dignabitur aditu sacrarum edium quos nec priuata quidem domus honesti viri, & sanctitatem amanti admittet. No recibiera (dize vn hombre de pundo nor) ni se consintiera en su casa a los que se suele defender en los Templos. De los facinerosos que hazen cueua ala Iglesia, donde le esconden huýendo de la pena de los delitos: dize el Profeta Rey Psal. 78. *Venerunt gentes in hereditare tuam, & polluerunt Templum Sanctum tuum.* Porque hazen atas Iglesias bodegones, y casas de elgrimosos. A Enid. 8.

Audax quos prorumpere Pallas abstraxerat. Colatan agra de la santidad, y pureza del Templo de Dios. *Domum tuam deceat sanctitudo.* Plal. 92. cap. 2. de immunit. Eccles. in 6. *Sanctificauit tabernaculum suum.* Al. *Sanctificauit Moyses tabernaculum suum.* Num. 20. *Conuenticula, C. de Episcop. & Cleric. P. Gregor. Syntag. ver. 1. part. lib. 2. cap. 1. n. 13.* No se à de dezir de nuestros Templos lo que dixo Ieremias de la Sinagoga, cap. 1. *Effressus est filia Sion omnis decor eius, facta est Ierusalem quasi palatia mensuris inter inimicos eius.* Ni Salua no nos à de preguntar lib. 1. *Ubi est uilana non eximia formetur, & totius corporis pulchritudo?* Que aun los Gentiles de buena razon reconocierõ ser mayor reuerencia de los Templos, no recoger los facinerosos, que defenderlos. Virgil. A Ened. 1.

Ne quã inter sanctos igneis in honore Deorum *Hoftilis facies occurrat.* Por esta consideracion, y mirando al atributo de la misericordia de Dios, junto cõ el de justicia, que se an de reconocer en la veneracion de sus Templos, el Rey Godo de España Gundemiro, por la ley recopilada en el Fuero Juzgò lib. 6. tit. 5. cap. 26. exceptuando los ladrones, y aleuofos, y hereges, estatuyò, que los demas delinquentes solo les librasse la inmunidad de la pena de muerte, no de las otras del derecho, y justicia, y satisfaccion de la parte lesa. *Sed etiam si contingerit eum ad altare sanctum fortasse confugere, non quidem presumat eum absque consulto Sacerdotis persecutor eius: (segun la ley de los Numeros, cap. 20. ibi; Quilictor est sanguinis, & ibi; Cognatus occisi) abstrahere, consaluo tamen Sacerdotis ac reddito Sacramento secundum sceleratum publicã mortis pœna non condẽnatum, Sacerdos eum sua intentione ab altari repellat, & extra chorum projiciat cui ab Ecclesia non alias pœnas mortiferas inferat, sed in potestatem parentum, & eorum quorum in propinquus occisus fuerit cõseruandus est, ut excepto mortis periculo quicquid ex eo facere voluerint licentiam habeant.* Anastal. Germ. de sacror. immunit. lib. 1. cap. 16. num. 4. En esta conformidad decretò vñ castigo el Rey Theodorico, como refiere Casiodoro lib. 3. cap. 47. *ibi; Sed confisus facti sui inter Ecclesie septa refugiens declinare se credit, prescriptam legibus reuerentem Vulcanie in sula perpetua relegatione danamus, & ad sancto templo reuerentiam habuisse videmur, nec vindictã criminis eius, ex ardentium qui innocenti non credit esse parcendum.* Sacaron a lo uino Curial de la Iglesia por vn homicidio que fuera della auia cometido, perdonòle la pena de muerte en veeracion de la Iglesia, y diòle pena extraordinaria en satisfaccion de la parte, y exemplo de la Republica. Por esta razón y sin mandò Iustiano (sacar de la Iglesia a los perpetradores de graues delitos. *ibi; Et omnibus talia delinquentibus ex sacris locis securitatem non seruabis.*